Dear Member,

This is with reference to the "Notice for Annual General Body Meeting of _____ sent by an email to all the members of the (<u>Laghu Udyog Bharati</u>) dated 04th Sept. 2025 and hosted on the NSDL web site.

The 31st Annual General Body Meeting (AGM) would be held on Thursday, September 25, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conference and other Audio-Visual means ("VC") on NSDL platform. The agenda of the meeting was already shared in the Notice of the AGM.

E-Voting Process:

Please find the process to log in to the platform, view the proceedings and cast vote.

- 1. Please access the platform on the URL www.evoting.nsdl.com
- 2. Click on 'Login' button at Shareholder/Member /Creditor to log-in.
- 3. Your credentials for accessing the platform are available in the attached pdf file 'evoting.pdf'. The pdf file is password protected and can be opened with your Membership Id. The password is case sensitive.
- 4. Access the platform with any one of the two Login Types available (namely Password or OTP) and proceed as follows for each-
- a. Password Based access: Insert the User-id and the password provided by NSDL in PDF attached with the E-mail. Insert the verification code and agree to all terms and conditions.

The system will force for resetting of the Password (one time) to a Password of your own choice (your new password must contain (minimum one Capital, one Special character & one numeric) minimum of 8 digits).

After you change the Password, and re-login using the new Password the default page of NSDL E-Voting will be displayed.

- b. OTP based Access: If OTP is selected as mode of authentication, then One Time Password (OTP) shall be shared on your registered mobile number (Not for International numbers) and email id registered with the Indian Association of Investment Professionals. Insert the User-id and the OTP for login and Insert Verification Code and agree to all terms and conditions.
- 5. You can vote by clicking on the 'EVEN Number- 136025'. Once you select your choice, you will be prompted to click the 'SUBMIT' button.
- 6. After clicking on 'SUBMIT' button, please click on the 'CONFIRM' button to register your vote.

- 7. Upon confirmation, the message, 'Vote Cast Successfully' will be displayed. Please note that after the Vote Confirmation, you will not be able to change your choice.
- 8. For Joining AGM on Thursday, September 25, 2025 at 11:00 a.m. (IST) You have to follow procedure mentioned above from point no. 4. Once you login on e-Voting site, click on VC/OAVM Link and click on 'Join Meeting' Option to attend the meeting. Link will be open from 10:30 AM for joining AGM.
- 9. Participating in the meeting is mandatory for voting, if you have not voted during remote e-Voting period i.e. from Monday, September 22, 2025 (9.00 a.m. onwards) and ends on Wednesday, September 24, 2025 (up to 5.00 p.m.).
- 10. Members can ask question during AGM by registering themself sending email request on headoffice@lubindia.com .

In case of any queries pertaining to e-voting please call NSDL team on toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

Regards,

e-Voting support desk

National Securities Depository Limited

प्रिय सदस्य,

यह दिनांक 04 सितंबर 2025 को लघु उद्योग भारती के सभी सदस्यों को वार्षिक आम सभा की सूचना" जोकि NSDL वेबसाइट पर होगी, भेजी गई ईमेल के संदर्भ में है।

31वीं वार्षिक आम सभा (AGM) गुरुवार, 25 सितंबर, 2025 को पूर्वाह्न 11:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंस और अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमों ("VC") के माध्यम से NSDL प्लेटफॉर्म पर आयोजित की जाएगी। बैठक का एजेंडा पहले ही AGM की सूचना में साझा किया जा चुका है।

ई-वोटिंग प्रक्रिया:

कृपया प्लेटफॉर्म पर लॉग इन करने, कार्यवाही देखने और वोट देने की प्रक्रिया देखें।

- 1. कृपया URL www.evoting.nsdl.com प्लेटफॉर्म पर पहुँचें।
- 2. लॉग-इन करने के लिए शेयरधारक/सदस्य/लेनदार पर 'लॉगिन' बटन पर क्लिक करें।
- 3. प्लेटफ़ॉर्म एक्सेस करने के लिए आपके क्रेडेंशियल की सभी जानकारी संलग्न पीडीएफ फाइल 'ई-वोटिंग.पीडीएफ' में उपलब्ध है। पीडीएफ फाइल पासवर्ड से सुरक्षित है और इसे आपकी सदस्यता आईडी से खोला जा सकता है। पासवर्ड केस सेंसिटिव है।
- 4. उपलब्ध दो लॉगिन, अर्थात पासवर्ड या ओटीपी में से किसी एक के साथ प्लेटफ़ॉर्म पर पहुँचें और प्रत्येक के लिए निम्नानुसार आगे बढ़ें
 - a. पासवर्ड आधारित पहुँच: ईमेल के साथ संलग्न पीडीएफ में NSDL द्वारा प्रदान किया गया यूजर-आईडी और पासवर्ड डालें। सत्यापन कोड डालें और सभी नियमों और शर्तों से सहमत हों।
 - सिस्टम पासवर्ड को (एक बार) आपकी पसंद के पासवर्ड पर रीसेट करने के लिए बाध्य करेगा (आपके नए पासवर्ड में (न्यूनतम एक कैपिटल, एक विशेष वर्ण और एक संख्यात्मक) कम से कम 8 अंक होने चाहिए)।
 - पासवर्ड बदलने और नए पासवर्ड का उपयोग करके पुनः लॉगिन करने के बाद NSDL ई-वोटिंग का डिफ़ॉल्ट पृष्ठ प्रदर्शित होगा।
 - b. ओटीपी आधारित पहुँच: यदि प्रमाणीकरण के तरीके के रूप में ओटीपी चुना जाता है, तो वन टाइम पासवर्ड (ओटीपी) आपके पंजीकृत मोबाइल नंबर (अंतर्राष्ट्रीय नंबरों के लिए नहीं) और इंडियन एसोसिएशन ऑफ इन्वेस्टमेंट प्रोफेशनल्स पंजीकृत ईमेल आईडी पर साझा किया जाएगा। लॉगिन के लिए यूजर आईडी और ओटीपी डालें और सत्यापन कोड डालें और सभी नियमों व शर्तों से सहमत हों।

- 5. आप 'EVEN नंबर- 136025' पर क्लिक करके वोट कर सकते हैं। अपनी पसंद चुनने के बाद, आपको 'सबिमट' बटन पर क्लिक करने के लिए कहा जाएगा।
- 6. 'सबिमट' बटन पर क्लिक करने के बाद, कृपया अपना वोट दर्ज करने के लिए 'CONFIRM' बटन पर क्लिक करें।
- 7. पृष्टि होने पर, 'वोट सफलतापूर्वक डाला गया' संदेश प्रदर्शित होगा। कृपया ध्यान दें कि वोट की पृष्टि के बाद, आप अपनी पसंद नहीं बदल पाएंगे।
- 8. गुरुवार, 25 सितंबर, 2025 को सुबह 11:00 बजे (IST) एजीएम में शामिल होने के लिए आपको ऊपर बिंदु संख्या 4 से उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करना होगा। ई-वोटिंग साइट पर लॉगिन करने के बाद, वीसी/ओएवीएम लिंक पर क्लिक करें और बैठक में भाग लेने के लिए 'ज्वाइन मीटिंग' विकल्प पर क्लिक करें। वार्षिक आम बैठक में जुड़ने के लिए लिंक सुबह 10:30 बजे से खुला रहेगा।
- 9. यदि आपने दूरस्थ ई-वोटिंग अवधि, यानी सोमवार, 22 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे से) से बुधवार, 24 सितंबर, 2025 (शाम 5:00 बजे तक) के दौरान मतदान नहीं किया है, तो मतदान के लिए वार्षिक आम बैठक में भाग लेना अनिवार्य है।
- 10. सदस्य ¬headoffice@lubindia.com पर ईमेल अनुरोध भेजकर स्वयं को पंजीकृत करके वार्षिक आम बैठक के दौरान प्रश्न पूछ सकते हैं।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनएसडीएल टीम को टोल-फ्री नंबर: 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 पर कॉल करें या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

सादर,

ई-वोटिंग सहायता डेस्क नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड